30.03.1968 tarihinde vefat etmiştir.429 Cenazesi Ankara Cebeci Asri Mezarlığı’nda

toprağa verilmiştir.

Siyasi Faaliyetleri:

Hulki Âmil Keymen dönem içinde Maarif Encümeni ve Maliye Encümeni’nde görev

almıştır.430 Mecliste maliye encümeni idi.431 Yeni Meram ve Yeni Konya gazetelerinde

yazıları yayımlanmıştır.432 Şahap (15 Mart 1328 /1912- 22 Mart 1329/1913) dergisinin

sahibidir.433 Mevlâna törenlerinde konuşmalar yapmıştır.434

3.2.13. Sıtkı Koraltan:

Biyografisi:

Sıtkı Koraltan Karaman’da, 1909’da doğmuştur. Baba adı Mehmet, ana adı

Hatice’dir. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun olmuştur. Az düzey Fransızca

bilirdi. Savcı ve Hâkim olmuştur.